1Weltweit meistverkaufte Marke elektrischer Fußbodenheizung
Weltweit meistverkaufte Marke elektrischer Fußbodenheizungen
Installationsanleitung
10 JAHRE
GARANTIE
 W
AR
M

Armiertes Erdungsgeflecht
Ummantelung
Betriebsspannung 230 V AC
Äußerer Durchmesser 6,3 x 4,4 mm
Kleinster Biegeradius 25 mm
Widerstandstoleranz -5% / +10%
Betriebstemperatur 70°C
Kaltleiteranschluß 2m mit Schukostecker
Min-Temp. bei Installation -10°C
Temperaturregler 16A <5°C Ein / +15°C Aus
Schutzgrad IPX7
Max. Oberflächenbeheizung 10 W/m
Innere Isolierung Fluorpolymer (FP)
Äußere Abschirmungsisolation Polyolefin
Produkt Länge (m) Leistung (W) Stromstärke (A) Widerstand (Ω)
W10FP20 2 20 0.09 2645.0
W10FP30 3 30 0.13 1763.3
W10FP40 4 40 0.17 1322.5
W10FP50 5 50 0.22 1058.0
W10FP60 6 60 0.26 881.7
W10FP80 8 80 0.35 661.3
W10FP100 10 100 0.43 529.0
W10FP120 12 120 0.52 440.8
W10FP140 14 140 0.61 377.9
W10FP150 15 150 0.65 352.7
W10FP160 16 160 0.70 330.6
W10FP180 18 180 0.78 293.9
W10FP200 20 200 0.87 264.5
Systemgrößen
Für größere Systeme wenden Sie sich an die Warmup GmbH.
5Weltweit meistverkaufte Marke elektrischer Fußbodenheizung
Installation